ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О выплате компенсации за проездные билеты на общественный транспорт
Г. Курган                                                                                                     28 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 168.1 Трудового кодекса РФ, в связи с введением разъездного характера работ для должности «менеджер по продажам»,
приказываю:
1. Главному бухгалтеру Мартыновой Г.П. выплачивать менеджерам по продажам компенсацию за проездные билеты на общественный транспорт, предоставленные в соответствии с Положением «О разъездом характере работ».
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)

[bookmark: _GoBack]